共青团江西农业大学动物科学技术学院委员会文件

赣农大动科青发〔2022〕36号

[bookmark: _Hlk42257378]关于开展我院主要学生干部2022年度述职评议的通知
院属团委、学生会、大学生发展与服务中心：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大会议精神，贯彻落实团的十八大精神和全面从严治团新要求，抓牢学生干部队伍建设，在“三全育人”格局中，把握功能定位，履行职责使命，推动我院各级学生组织切实发挥政治功能。经研究，决定开展我院主要学生干部2022年度述职评议工作。现将有关事项通知如下：
一、评议时间
2022年12月4日-2022年12月11日
    二、团委、学生会、发展中心委员述职评议参与对象
团委学工办老师、全体班长及团支部书记
三、评议流程
1、各团委、学生会、大学生发展与服务中心委员于12月7日前通过钉钉提交团学委员述职报告；
2、团委、学生会、大学生发展中心委员述职大会于12月8日18:30在院办201举行，述职按团委、学生会、大学生发展中心顺序依次进行；
3、各主要学生干部围绕本年度工作开展情况、根据完成度以及完成效率等方面，结合民主调查情况，统计各组织成员关于满意的工作与不满意的工作认同度，分别总结出最满意的三项工作和最不满意的三项工作，并对下学期工作安排与计划等方面进行述职，每人仅限3-5分钟；
4、团委、学生会、大学生发展中心委员依次答辩，PPT汇报内容不超过10张；
5、指导老师对团委、学生会、大学生发展中心委员年度述职进行综合点评；
6、12月11日，公示团委、学生会、大学生发展中心委员年度工作考核评价结果。
四、相关要求
1.认真撰写述职报告。团委、学生会、大学生发展中心委员要在全面梳理工作的基础上，认真撰写述职报告。述职报告要聚焦本部门工作，突出问题导向，实事求是地总结成绩、查摆问题，述职报告由学院团委存档。
2.突出工作实效。测评可采取“面对面点评、背靠背评议”的形式，参会对象对团委、学生会、大学生发展中心委员的工作进行评分，要客观公正，实事求是，真实反映部门的工作成效。
3.强化结果运用。在团委、学生会、大学生发展中心委员述职后，团委要综合述职情况、测评结果和日常了解、督查检查等情况，对团委、学生会、大学生发展中心委员年度工作形成综合考核意见，按“优秀、合格、不合格”三个等次作出总体评价。对于综合评价等次为不合格的，团委要指导其制定并落实整改方案，帮扶部门建设工作。

动物科学技术学院团委
2022年12月4日

 江西农业大学动物科学技术学院团委          2022年12月4日印发